

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

KNS ApS

Kgs. Nytorv 21, 1050 København K

CVR. nr. 25 44 88 71
(17. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 22. maj 2017

Jacob Engelbrecht

Dirigent Jacob Engelbrecht

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniquerevision.dk
web: www.uniquerevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance aktiver	12
Balance passiver	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Forretning

Kgs. Nytorv Sko
Kgs. Nytorv 21
1050 København K

Telefon: Forr.: 33 33 07 17
Hjemmeside: www.knsko.dk
E-mail: knsko@knsko.dk

CVR-nr.: 25 44 88 71
Etableret: 16. juni 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Engelbrecht

Revision

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med sko.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

I 2016 har den fysiske butik igen været påvirket negativt af Metro byggeri. I slutningen af 2017, måske først i starten af 2018, kan vi se en ende på det langstrakte Metroprojekt. Den nye City-ring forventes at åbne juli 2019. Salget på knsko.dk er stadig stigende og her investeres til stadighed.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 149.648 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.649.648.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2016 til 31. december 2016

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
	2.603.315	2.746
	2.603.315	2.746
1	-2.286.901	-2.059
2	-133.225	-128
	183.189	559
	183.189	559
	6.749	7
	6.749	7
	-1.327	0
	-1.327	0
	188.611	566
	188.611	566
3	-38.963	-133
	-38.963	-133
	149.648	433
	149.648	433
	149.648	635
	149.648	635
	0	-202
	0	-202
	149.648	433
	149.648	433

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	31.936	156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.687	8
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.623	164
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	314.911	312
3 Udskudt skatteaktiv	571	1
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	315.482	313
ANLÆGSAKTIVER I ALT	396.105	477
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
VAREBEHOLDNING	2.687.761	2.672
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	48.882	72
Andre tilgodehavender	597.082	720
TILGODEHAVENDER I ALT	645.964	792
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.317.225	2.126
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.650.950	5.590
AKTIVER I ALT	6.047.055	6.067

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført til næste år	3.375.000	3.375
6 Foreslået udbytte	149.648	635
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.649.648</u>	<u>4.135</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.272	349
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	38.617	133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2.201.518	1.450
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>2.397.407</u>	<u>1.932</u>
GÆLD I ALT	<u>2.397.407</u>	<u>1.932</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.047.055</u>	<u>6.067</u>
7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		
8 Hæftelse i sambeskatningen		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		2016 kr.	2015 tkr.
1	<u>Personaleomkostninger</u>		
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejdere	6,4	5,7
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	2.196.930	2.039
	Kørselsgodtgørelsen	15.101	21
	Pensioner	189.272	185
	Andre omkostninger til social sikring	77.255	43
	Ekstern lønandel	-191.657	-229
		2.286.901	2.059
2	<u>Afskrivninger</u>		
	Indretning af lejede lokale	124.441	124
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.784	4
		133.225	128
3	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Skat af forventet selvangiven indkomst	38.617	133
	Regulering af udskudt skat	346	0
		38.963	133
4	<u>Virksomhedskapital</u>		
	Anpartskapital	125.000	125
		125.000	125
5	<u>Overført til næste år</u>		
	Saldo 1. januar 2016	3.375.000	3.577
	Overført jf. resultatdisponering	0	-202
		3.375.000	3.375
6	<u>Foreslået udbytte</u>		
	Saldo 1. januar 2016	634.851	0
	Udloddet udbytte	-634.851	0
	Overført jf. resultatdisponering	149.648	635
		149.648	635

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**Note****7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for mellemværende med banken er stillet selvskyldner kaution af moderselskabet Tderblegne ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

8 Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tderblegne Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.